Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

ErnQÉ

Câmara Municipal de
REQUERIMENTO N° 028/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PESAR, pelo falecimento da Sr3
MARIA DAS DORES DE BRITO, conhecida como “DASDORES
DO SERC”, ocorrido no dia 01 de abril de 2025.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento aos seus
familiares.

JUSTIFICATIVA: Gravatá perde uma grande mulher que dedico sua
vida, lutando pelos interesses dos menos favorecidos ou daqueles
que não são favorecidos em nada, e que sempre lutou pelos seus
ideais nos deixando também um grande exemplo de vida, um legado
de trabalho e dedicação junto ao SERC, sempre com muito amor e
muita paixão por seu trabalho.

Sala das Sessões da Câmara, 25 em abril de 2025.

ir

y>
y

JOSÉ ALERCIO DE FARIAS(CABRITNIHA)
VEREADOR -  AVANTE

ANTONIO OTÁVIO DO NASCIMENTO (ANTONIO DA LIMEIRA)
VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br